СУХОНОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
    от 30.11. 21.                             с. Сухоной

               № 14-5 р

         О внесении изменений в Решение

Сухонойского сельского Совета депутатов

от 15.11.2013 г № 64-1 «О создании муниципального

дорожного фонда Сухонойского сельсовета Уярского района»
( в редакции решения № 65-6 от 26.03.2019.)

В соответствии со статьей  179.4 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на  основании  статьи  7  Устава  Сухонойского  сельсовета  Сухонойский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

 Внести изменений в  Решение от 15.11.2013г № 64-1 «О создании муниципального дорожного фонда Сухонойского  сельсовета Уярского района» ( в редакции решения № 65-6 от 26.03.2019).
1. В пункт 3 Порядка формирования  и  использования  бюджетных  ассигнований муниципального  дорожного  фонда  Сухонойского  сельсовета,  утвержденного решением Сухонойского  сельского  Совета депутатов Уярского района от 15.11.2013 г.  № 64-1 внести изменения следующего содержания:

-подпункт 15) изложить в следующей редакции:

 «15) части налога на доходы физических лиц в сумме, определённой решением о бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период»

-добавить подпункт 16) следующего содержания:

«16) прочих межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету поселения из районного бюджета.».
   2. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
    3. Решение вступает в силу после опубликования в общественно политической газете Уярского района « Вперед»
   4.  Принятое представительным органом РЕШЕНИЕ   направляется  для размещения на официальном сайте администрации сельсовета adminsuhonoy.ru.
Председатель Сухонойского
сельского Совета депутатов,
глава Сухонойского сельсовета:                                   П.М. Емельянов